contra abbali*s*m et ronuenl. ex causa diel, domorum cl arrarum habucruot. Scimns etiam, quod dieta abbaliasa el

conui-nlu» ad prpers fr» Iris Nicolai el Volrici, decrevcrunl, dictam Annam ad dictam conuentum earum monasterii

nomine famulae, ipsamm expensi», per unius anni spatium assumere, quod si ipsiua Annae cnnueraationl« conditio irre-

prachensibilis, ipso anno elapso fuerit approbala eis cl aeeepta el posl diel, annum retenta propo*uerunl eidem Annae
conversarum suarom famiilarum habilum el probationi« annum dare, quod poaiit c»m ei« in diclo babitu quod vixerit,

permanere. — Sigeln die Obgenannten; für Pcler v. Egerden und den Schulmeister Heinrich bangt, weil sie keine

haben, Laurena Muiirer, Schullh. zu Bern, sein Sigcl an. — Dal. M. ccc.

Sol. Woehbl. 1833, 320.

« Nicht Knber - Wochbl.

Noa Maäuftss, Johannes et Joeotnt fralrea dicti de Messen, domicelli, Septem scopons nostri liberi allodii in terrilorio

Ezencboven, quarum Ire« colil Johannen Ringclli cl Hcinrico* freier suus, Jordanus vnam, Hcnricus Heize et Burcb.

(iolzli dum, Volric. de Fsenkoiicn et vxor Dielrici vnam — qnnruin qtiaelibet soluil annnatiin duo quarlalio Spelle,

et oclo »ol. den. — dediimu rrligiosia abbalUsae ot enouentui Fonti* Marie, nomine iusti allodii — pro alii» poue»-
sionibu«, videlicel qumque scoposis in Jegeslorf, quarum vnam colit Pelr. Bodcnwcg, Sigellinus vnam, Coninu* vnam,

l'herli vnam, Volr. Kalo vnam, quarum qimlibel solvit Irin quarlalia speltae, cum oclo solidis den. Item pro vnn scopoaa

jn Zvotzwilc quam ata Jim Burcbardi dirli Zcndcrs colunl, quac soluit tria quartalia spcltao, cum aeplem solidoa den.

— Testes: diu. Volr. abbas de Sanctu Vrbano, IL Granse, Petr. Arnoll, Hugo de Oorrach, Lupprandus Marx, Nicolau»

de Stertenbach, 1 Johannes Munzer et alii. — Mathias sigelt für sich und seine Bruder, quia proprium »ig. nott haben! 1

überdies hängt noch Sig. coinmunilalis Solodorcnsis. — Dat. et act. in Solodro. M. ecc. »ecundo. C'r»»lino apostolorura

Pelri et Pauli - ,
—

Sol. Wochbl. 1818, 182, ungenügend.

1 Unrichtig Slerlrnbnch im Wochbl.

No» Nicolatu de Sortaek ac Mccblhildi» rxor eiusdem lenemnr ac nna teneri profitemur, religioaia_dne. abbatisse,

et conuenlui Fontis Sande Marie, vnam sovraam albi vini puri, ainguli* annia tempore viademii de vinelo quodam
in vallc dicta Moatels vocalo Moroel, vineis dominonmi de Belele, ac vineis suis ze Vinre hine et inde adiaceutibu»,

quod vinetum dictum Mornet nobi», neu heredibus noslris nomine feodi e»t eoncetanm, de dicta »ovma vini, vnam
dimidiam nomine censu», residuain dimidiam vero, nomine emptionia, quam a nobia diele monialea emerunl pro Iribn»